
 

                   

 

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α.Μ.Θ. 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

 Καβάλα, 22– 09 – 2023 

 Αρ.Πρωτ:  7844/Φ.11.7 

  

  

   

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντίστασης 20  Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Τ.Κ.-Πόλη : 65110 – Καβάλα   

Email : mail@dide.kav.sch.gr   

Ιστοσελίδα : http://dide.kav.sch.gr   

Πληροφορίες : Σμαρώ Παπαδοπούλου   

Τηλέφωνο : 2513-503.526   

    

 
 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση διάθεσης εκπαιδευτικών για συμπλήρωση υποχρεωτικού ωραρίου 
για το διδακτικό έτος 2023 - 2024» 

 
                               

                            Ο Διευθυντής της Δ.Ε. Καβάλας έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14, παρ. 14 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄/30-09-1985). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14, παρ. 7 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45 τ.Α΄/08-03-1996) και παρ. 9 

όπως προστέθηκε με το άρθρο 12, παρ. 2 του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94 τ.Α΄/22-05-1997).  

3. Το υπ’ αριθμό 137644/Ε1/03-09-2015 έγγραφο Υ.ΠΑΙ.Θ « Οδηγίες για τη διαδικασία 

τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις». 

4. Τις διατάξεις του ν.4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, 

ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

5. Την υπ’ αριθμό 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Y.A. με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης».  

6. Την υπ’ αριθμό Φ.353.1/150/124851/Ε3/11-10-2022 Υ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντή 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας» (ΑΔΑ: ΩΑΞΗ46ΜΤΛΗ-0ΔΒ). 

7. Τα λειτουργικά κενά των σχολείων αρμοδιότητας της Δ.Δ.Ε. Καβάλας. 

8. Tις αιτήσεις εκπαιδευτικών για συμπλήρωση ωραρίου. 

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 7519/Φ.11.7/15-09-2023 απόφαση περί «Διάθεσης εκπαιδευτικών για 

συμπλήρωση υποχρεωτικού ωραρίου για το διδακτικό έτος 2023-2024» 

10. Tην πρόταση του ΠΥΣΔΕ Καβάλας, όπως διατυπώθηκε στην υπ’ αριθμό 18/22-09-2023 

Πράξη του. 

 

                                                        Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

  

Τ ρ ο π ο π ο ι ο ύ μ ε, π ρ ο σ θ έ τ ο υ μ ε  ή  π α ύ ο υ μ ε τη διάθεση μέχρι τη λήξη του 

διδακτικού έτους 2023-2024, για τις ανάγκες της υπηρεσίας και για συμπλήρωση του 

mailto:mail@dide.kav.sch.gr
http://dide.kav.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΟΘ46ΝΚΠΔ-6ΚΛ



 

υποχρεωτικού τους ωραρίου, των εκπαιδευτικών που έχουν επισημανθεί με έντονη γραφή  ως 

εξής 

                        

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ/ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΣΧΟΛΕΙ0 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

1 ΒΟΖΑΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 2ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 2  2 

 
2 

      6ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 4  2 

ΝΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 2  1 

3 ΣΑΛΙΑΚΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ -Λ.Τ 7  2 

4 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 5ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ -Λ.Τ 6  1 

5 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ Γ/ΣΙΟ Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ 8  2 

6 ΝΤΑΜΠΑΛΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 6ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 1  1 

7 ΚΕΧΑΓΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 
Γ/ΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2  2 

8 ΒΑΛΣΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΛ Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ Γ/ΣΙΟ Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ ΔΕΝ ΙΣΧΥΕΙ  

9 ΠΑΠΑΛΟΥΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ Γ/ΣΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ ΓΕΛ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 5  3  

10 ΤΟΠΑΡΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΛ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 
Γ/ΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΔΕΝ ΙΣΧΥΕΙ 

11 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΛ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ Γ/ΣΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 10  3 

12 ΜΠΑΣΤΟΥΝΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ Γ/ΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 8  5 

  

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

1 ΓΚΑΛΙΤΣΗ ΑΓΛΑΪΑ 4ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 3ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 5 5  

2 ΔΗΜΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 6ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ -Λ.Τ 5 4  

3  ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ   ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 4ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 3 2  

 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

1 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 1ο  Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 4ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 4  1 

2 ΦΑΝΗΣ ΣΤΡΑΤΟΣ 3ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 4ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 3   3  

3 ΛΑΜΠΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ Γ/ΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 7  5 

  

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

1 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ -Λ.Τ ΔΕΝ ΙΣΧΥΕΙ 

2 ΕΛΒΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 1 

3 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ Γ/ΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 3  3 

              

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ 

1 ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 
Γ/ΣΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 6  2 

ΓΕΛ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ ΔΕΝ ΙΣΧΥΕΙ 

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ/ΣΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 6ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 11  3  

3 ΜΑΤΑΛΛΙΩΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 5ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 3ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 8  2 

4 ΔΑΦΝΟΠΑΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΛ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ Γ/ΣΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 9  2 

5 ΚΑΡΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1ο Γ/ΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ Γ/ΣΙΟ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 7  2 

ΑΔΑ: ΨΜΟΘ46ΝΚΠΔ-6ΚΛ



 

6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ Γ/ΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 4  3 

  

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ04.04  ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

1 ΓΕΜΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 7ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 2  2  

2 ΤΖΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΛ ΚΡΗΝΙΔΩΝ ΓΕΛ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 4        3 

3 ΧΡΥΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΛ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ Γ/ΣΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 9  2 

4 ΚΑΒΑΣΗ 
ΡΑΦΑΕΛΑ-
ΜΑΡΙΑ 

Γ/ΣΙΟ Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ Λ.Τ 5  1 

5   ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΗ ΕΙΡΗΝΗ  ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ Γ/ΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ  1   1 

   

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

1 ΡΑΠΤΗ ΣΟΦΙΑ 2ο Γ/ΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ -Λ.Τ 5  2 

3ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 3  1 

  

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ05  ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

1 ΖΑΜΒΡΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 2ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
Γ/ΣΙΟ Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ 4 2 

ΓΕΛ Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ 2  2 

2 ΤΣΑΚΜΑΚΗ  ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 4ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 8  2 

3 ΜΑΤΣΑΓΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ - Λ.Τ 
6ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 5   2  

3ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 5  2  

4 ΣΙΩΤΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ/ΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 

ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑ 2        1 

Γ/ΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 2   1  

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΕΠΑΛ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΚΑΛΛΙΡΑΧΗ) 

2  1 

5ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 5  2 

Γ/ΣΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 2  2 

2ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 2   1  

  

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΙΣ     

1 ΡΕΓΓΟΥΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 5ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 4ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 2 1  

2 ΤΑΟΥΚΤΣΗ ΜΑΡΙΑ Γ/ΣΙΟ ΚΡΗΝΙΔΩΝ ΓΕΛ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 
 

ΔΕΝ ΙΣΧΥΕΙ 
  

3 ΓΚΛΑΒΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Γ/ΣΙΟ Ν. ΚΑΡΒΑΛΗΣ 5ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 5 2  

4 ΣΑΡΙΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΖΩΗ Γ/ΣΙΟ Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ 
ΓΕΛ Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ 4 3  

1ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 6       2 

  

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΠΕ07  ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ/ΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 2ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 6 2  

    5ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 2 2 

2 ΣΠΑΝΙΔΟΥ  ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΛ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 
5ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 7  2 

ΓΕΛ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 3  1 

3 ΚΑΤΣΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΛ Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ 
Γ/ΣΙΟ Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ 4  2 

6ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 7   2  

ΑΔΑ: ΨΜΟΘ46ΝΚΠΔ-6ΚΛ



 

4 ΣΚΟΥΡΑ  ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

2ο Γ/ΣΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

3  2 

Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΒΑΛΗΣ 6  2 

  

ΠΕ08  ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

1 ΚΟΥΚΜΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 2ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 7ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 9  2 

2 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 4ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 8  2 

3 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΚΙΒΙ 6ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 5ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 8   2  

4 ΦΕΡΛΑΝΤΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ -Λ.Τ 8  2 

5 ΣΙΒΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ/ΣΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 
Γ/ΣΙΟ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 8  2 

Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΒΑΛΗΣ 4  1 

6 ΜΠΑΜΠΑΪΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ Γ/ΣΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 6  1 

7 ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΑΝΘΗ 2ο Γ/ΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ Γ/ΣΙΟ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 6  2 

8 ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ/ΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 
Γ/ΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 4  1 

Γ/ΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 8        2 

  

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΠΕ11  ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1 ΛΟΥΛΟΥΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γ/ΣΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 
Γ/ΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3  1 

2 ΞΑΚΟΥΣΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΛ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 
Γ/ΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

4   2  

3 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Γ/ΣΙΟ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 4ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 2  1 

4 ΜΥΣΤΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΕΛ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

6   2  

5 ΚΑΖΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ/ΣΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ ΓΕΛ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 7  4 

6 ΜΑΝΙΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ/ΣΙΟ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ ΓΕΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 8  3 

  

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΠΕ78   ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  

1 ΛΑΣΚΑΡΗ ΠΡΑΞΙΑ ΓΕΛ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ Γ/ΣΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 8  2 

2 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Γ/ΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑ 6  3 

  

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΠΕ79.01   ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

1 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 4ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ Γ/ΣΙΟ Ν. ΚΑΡΒΑΛΗΣ 4  1 

2 ΚΑΡΑΒΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 7ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ Γ/ΣΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 9  2 

3 ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 6ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 9  3 

4 ΣΓΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ/ΣΙΟ ΠΕΡΑΜΟΥ Γ/ΣΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 6  2 

5 ΚΑΡΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ/ΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 
Γ/ΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 4  1 

Γ/ΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 8  2 

  

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΠΕ80  ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ     

1 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 6ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 6  3 

    ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ  - Λ.Τ 2  2 

2 ΣΑΜΑΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΛ ΚΡΗΝΙΔΩΝ Γ/ΣΙΟ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 6  2 

3 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ/ΣΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ Γ/ΣΙΟ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 6  2 

4 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ  - Λ.Τ 8  4 

5 ΚΑΜΠΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Γ/ΣΙΟ Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ 
2ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 3  2 

5ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 3  1 

ΑΔΑ: ΨΜΟΘ46ΝΚΠΔ-6ΚΛ



 

6 ΚΟΝΤΟΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΓΕΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
2ο Γ/ΣΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

4   2  

  

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΠΕ82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

1 ΚΟΥΚΟΥΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ/ΣΙΟ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 
2ο Γ/ΣΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

11  3 

  

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΠΕ84 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ 

1 ΝΙΓΔΕΛΗΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ Γ/ΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ Γ/ΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 8 2  

  

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΠΕ 86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΙΣ     

1 ΚΟΥΚΟΒΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 
5ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 6  2  

1ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 6  2  

 
2 

      2ο ΓΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 3  1 

ΧΟΥΡΣΟΥΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 1ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

3  1 

2Ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 2 1 

3 ΠΗΓΑΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΛ ΠΕΡΑΜΟΥ Γ/ΣΙΟ Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ 6  2 

4 ΒΟΥΡΔΟΥΜΠΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ ΓΕΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 8   4  

5 ΚΑΛΑΝΤΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Γ/ΣΙΟ ΚΡΗΝΙΔΩΝ ΓΕΛ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 2  1 

6 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γ/ΣΙΟ Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ 4ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 8  2 

7 ΤΣΟΜΠΑΝΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ Γ/ΣΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 2  1 

  

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΠΕ 87.08 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

1 ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 4ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 3  1 

 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΠΕ 87.09 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

1 ΤΖΟΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 4ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘ/ΠΟΛΗΣ 6 2 

 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΠΕ 89.01 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

1 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ – Λ.Τ 4ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 7  2 

                                                                                                                                                                                    

  

  

                                                                                                                                                                                                    

  

  

                                                                                                                                                                                                ΟΟ     ΔΔΙΙΕΕ ΥΥΘΘ ΥΥΝΝ ΤΤΗΗ ΣΣ           

  

                  

                                                                                        

                                                                                                                                                          

Κοινοποίηση: 
1. Π.Δ.Ε. της Α.Μ.Θ. 
2. Αναφερόμενες σχολικές μονάδες 

3. Προσωπικό Μητρώο                                                                                                                            ΔΔΑΑΝΝΙΙΗΗ ΛΛ   ΕΕΜΜ ΜΜ ΑΑΝΝ ΟΟΥΥ ΗΗ ΛΛΙΙΔΔ ΗΗΣΣ                                                                                                                                                                                                      

4. Myschool 
5. Αρχείο 

ΑΔΑ: ΨΜΟΘ46ΝΚΠΔ-6ΚΛ


		2023-09-22T13:38:00+0300


		2023-09-22T13:53:34+0300
	Athens




